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BOGOTA DISTRITO CAPITAL - COLOMBIA Extracto de C t
Xtracto de Cuenta
D00 R0 CUENTA DE AHORROS LIBRETON

624941 294651 Oficina: 0337

Nuestra firma de Revisor Fiscal ha cambiado, favor informar cualquier inconformidad sobre el contenido de este extracto a
nuestros Revisores Fiscales, KPMG S.A.S, al correo electrénico: colombia@kpmg.com.co

NUmero de cuenta:

001303370200019921 Informacion de la oficina

Quinta Avenida
Direccion: Calle 71 6 08 Loc 3
Desde: 01-08-2017 Teléfono: 00913120946

Hasta: 31-08-2017

RESUMEN DE MOVIMIENTOS GRAFICA MENSUAL

Abonos + 1,660,000.00 1,600,000 I
. 1,400,000
Intereses recibidos + 82.00 I \
1,200,000
Cargos - 824,797.99 mmm——— 1,000,000 / S~
VA - 0.00 800,000 I'\I ~—
4 por mil - 0.00 600,000 I
X 400,000
Retenciones - 0.00 200,000 /
e ol 1
MOVIMIENTOS
| Movimiento || Fecha || Descripcion || Valor || Saldo |
3870 03-08-2017 PAGO PREPAGO COMC ENLACE DE APLICATIVO = 5,000.00 4,554.29
3871 04-08-2017 DEPOSITO EN EFECTIVO AVENIDA EL DORADO + 900,000.00 904,554.29
3872 10-08-2017 PAGO EAAB ACUEDUC ENLACE DE APLICATIVO - 104,100.00 800,454.29
3873 11-08-2017 DEPOSITO EN EFECTIVO AVENIDA EL DORADO + 760,000.00 1,560,454.29
3874 14-08-2017 CUOTA DE MANEJO TD AGO-2017 - 10,900.00 1,549,554.29
3875 14-08-2017 COMPRA POS RED CARULLA GALERIAS - 198,520.00 1,351,034.29
3876 15-08-2017 PAGO TARJETA DE CREDITO CC CANALES TRANSACCI = 90,918.00 1,260,115.30
3877 22-08-2017 PAGO TELMEX HOGAR ENLACE DE APLICATIVO - 145,020.00 1,115,095.30
3878 22-08-2017 COMPRA POS RED ANDRES ARISTIZABA = 62,600.00 1,052,495.30
3879 22-08-2017 COMPRA POS ASC EDS NQS CLL 72 - 40,000.00 1,012,495.30
3880 25-08-2017 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO = 2,000.00 1,010,495.30
3881 28-08-2017 COMPRA POS RED SOLO U AS DARY - 13,000.00 997,495.30
3882 28-08-2017 COMPRA POS RED ANDRES ARISTIZABA - 65,900.00 931,595.30
3883 28-08-2017 COMPRA POS ASC CARULLA SANTA BAR - 86,839.00 844,756.30
31-08-2017 ABONO INTERESES GANADOS + 82.00 844,838.30

e : Por favor comunica cualquier incomodidad con la informaciéon incluida en este extracto a nuestros revisores fiscales Deloitte & Touche Ltda.
i; !:a?gasln el Seguro de Depdsitos al A_A 075874 de Bogota. Recuerda que el estado de tus cuentas es reportado a las centrales de riesgo.
uric ra tu dinero
= www.fogafin.gov.co El campo retenciones contiene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.

Producto protegido por




